UTo Takoe Kanopuu

KaHOpI/II/I — 9TO CAMHUIBI SOHCPTHUH, KOTOPLIC ITOJIYIACT OPraHrU3M B IIPOLCCCC ITNTAHHA,

a TOYHCC IIPpH paCHICIICHUHA 66HKOB, JKHUPOB U YIJICBOOOB.

Mexny Tem sHepreTuyeckas lIeHHOCTh MPOAYKTOB U3MepseTcs B 0ojiee KpYIMHBIX
eIMHUIIAX — KWIoKaaopusax (kkain). B ognoi kunokamopuu cogepxutcs 1000 kanopuid.

B Tabnuiax nuieBoi eHHOCTH MPOAYKTOB MPUHATO YKa3bIBaTh KaTOPUHHOCTD, a TAKKE
KOJINYECTBO OEJIKOB, )KUPOB M YIIeBo10B u3 pacuera Ha 100 rpaMmmoB.

Tabnuua KanopumnHOCTU

Msaco n msacHble NPOAYKTbI

Hpoaykr

CBUHUHA KUPHasA

CBHHHHA IOCTHASA

CBuHOI A3BIK

I'oBsaianna

ToBszKMM A3BIK

T'oBSIKBA IeYeHb

bapanuna

TeasaTuna

Kpouaux

MTvuya

Ipoaykr

Kypuua

Bbeakn

11,6

19,9

16,5

18,7

19,3

22,9

16,2

19,9

20,6

Beaxku

20,4

Kupwbi

49,1

9,7

111

12,6

22,3

10,2

15,3

1,1

12,8

Kupwbi

8,6

YriaeBoabl

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3,9

0,0

0,0

0,0

YriaeBoanl

0,8

Kxan

484

181

165

191

284

199

201

91

197

Kxan

161



Wnpeiika 211 12,3 0,6 192
Yr1Ka 16,4 61,3 0,0 348

I'ycs 16,4 33,1 0,0 359

Konb6acHble usgenus

Ipoaykr beaxu Kupsi YriaeBoasl Kkaa

Kouabaca Bapenasi
«JlokTopckas» 13,4 229 0,0 257

Kouabaca Bapenasi
«JIrooureanckas» 12,5 28,3 0,0 311

Kouabaca Bapenasi

«MoJiounas» 11,1 22,5 0,0 243
Koab6aca
MOJyKOMmYeHast
«MockoBcKas 19,1 36,1 0,0 402
Koaodaca
NMOJIyKOM4YeHast
«CepBenar» 16,1 40,2 0,0 423
Koabaca
CHIPOKOIMYEHAs
«MockoBcKas» 24,3 41,6 0,0 476
Koabaca
CHIPOKOIMYEeHAs
«CepBenar» 24,1 40,2 0,0 453
Koaodaca «CangaMn» 21,3 53,6 11 576
CocHCKH KypuHbIe 10,6 221 3,3 242

CocuCKH CBUHEIE 9,2 23,2 1,7 284



CoCHCKH TOBAXKbH
Cocucku MOJIOYHEBIE

Koa0acku oXoTHHYBH

Pbiba

Ipoaykr
I'opOyma
dDopeab
Kera
Cemra
MunTaii
Kambana
Ceabab
CxymoOpus
Tynen

OkyHb MOpCKOH

MopenpoaykTbl

Ipoaykr
Kaasmap

KpabGoBblie najouxku

10,3

11,0

27,1

Beaxku

21,2

19,6

22,1

20,9

15,7

16,0

17,3

18,0

21,7

15,3

Beaxku

18,2

17,9

20,3

23,9

24,6

Kupsi

7,1

2,1

5,8

15,3

0,6

2,5

19,9

9,5

1,3

1,5

Kupwbi

0,2

2,1

0,9

0,4

0,0

YriaeBoanl

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

YriaeBoanl

0,0

0,0

229

261

325

Kxan

151

99

138

222

67

86

248

158

95

79

Kxan

77

73



KpeBerkn
Muauu oTBapHble

MOpCKaﬂ Kamycra

Macna

Iponykr

MacJyi0o pacTuTeJIbHOE
JbHAAHOE

MacJsi0 pacTuTeJIbHOE
MO/JACOTHEYHOe

MacJyi0 pacTuTeJIbHOE
0JIUBKOBOE

MacJyo cauBoyHOe
82,5%

MornouyHble NpoAYyKTbI

poaykr
MouJioxo 0%
MoJioko 1%
Mouaoxko 2,5%
MoJoko 3,2%
Kedup 0%
Kedup 1%

Kedup 2,5%

18,0

9,7

1,7

Beaxku

0,0

0,0

0,0

0,5

Beaxku

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

3,0

0,9

1,6

0,6

Kupsi

99,8

99,9

99,8

82,5

AKupsbi

0,0

1,0

2,5

3,2

0,0

1,0

2,5

0,0

0,0

9,6

YriaeBoanl

0,0

0,0

0,0

1,0

YriaeBoanl

4,6

4,6

4,6

4,6

3,8

4,0

4,0

85

53

25

Kxan

898

899

898

747

Kxan

34

43

53

58

29

37

51



Kedup 3,2% 3.2 3.2 41 57

Cmerana 10% 3,0 10,0 2,9 118
CmMmerana 15% 3,0 15,0 2,9 163
Cmerana 20% 3,0 20,0 2,9 208
TBopoOr KUPHBII 14,0 18,0 19 236
TBopoOr HeKUPHBII 18,2 0,6 1,8 89
TBopor nosrykupHbIi 16,5 9,0 1,9 156
Horypr 1,5% 4,3 1,5 8,4 65
Horypr 3,2% 50 3,2 8,9 87
Causku 10% 2,8 10,0 4,1 121
CmuBku 20% 2,8 20,0 3,9 209
Psizkenka 2,5% 2,9 2,5 4,1 53
Psizkenka 4,0% 29 4.0 41 68
CaIp cyayrynun 20,0 24,2 0,0 293
Crpip «Poccuiickmii» 24,1 29,8 0,4 366
Crip «IlomexoHckmii» 26,4 26,3 0,0 348
InaByeHblii cHIP 10,7 21,9 3,93 255
Coip «onanackuiin 26,3 27,8 0,0 342

Kpynbl



Ipoaykr

Kykypy3Hasi kpyna

IlepJioBas kpyna

ManHasi Kpyna

I'peuneBasi kpyna

IMmennynas Kpyna

Puc oeanIi
NJIMHHO3EPHbIH

Bbeakn

8,3

9,3

10,3

11,2

11,2

7,1

Xne6ob6yno4yHble nsgenus

Hpoaykr

XJ1€0 p:xaHoit

Cyxapu nueHu4HbIe

JlaBam apMsiHCKHMH

baron Hape3Hou

bapanku

OBcgHOE MeYeHLe

OBowu

Ipoaykr

Orypusbt

IHomuaopsl

Bbeakn

4,7

11,6

7,7

9,4

16,4

5,5

Bbeaxkn

0,7

Kupbl

1,2

1,1

1,0

3,0

2,0

0,7

Kupwbi

0,6

1,8

1,1

2,7

1,1

18,0

Kupsl

0,0

0,0

YriaeBoanl

71,0

66,9

38,0

68,0

65,7

78,7

YriaeBoabl

49,5

72,1

47,8

50,7

69,7

69,0

YriaeBoanl

3,1

4,1

Kxan

328

315

333

350

342

365

Kxan

210

327

239

261

342

450

Kxan

15

19



Kaprtodeuan Bapenslii 2,0 0,3 16,5 80

MopkoBb 1,3 0,1 6,3 29
JIyk penyatbiid 1,6 0,0 9,3 41
Pennc 1,5 0,0 4,2 22
Kadauknu 0,8 0,3 59 30
Kpacnokauannasi
Kamnycra 15 0,0 6,2 28
benoxkayannasn
Kamnycra 19 0,0 5,7 31
LiBeTHasi kKamycTa 2,5 0,3 4,5 35
I'opoiek 3ejieHblii 4.8 0,4 11,0 67
Iepen cnagkmi 1,2 0,0 5,0 25
PpyKTbI
Hpoaykr beaxku Kupbi YriaeBoasl Kxan
BaHaHbI 1,7 0,0 221 87
AneJIbCHHBI 0,8 0,0 8,6 38
S1010KH 0,5 0,0 11,4 48
I'pymm 0,5 0,0 10,6 41
IMepcuxn 0,9 0,0 10,1 42

AOpuKoCHI 0,7 0,0 10,1 44



AHaHACBI

Kusn

JInMoHBI

Mangapunbl

3eneHb

Hpoaykr

Ierpyumka

JIyk (mepo)

Caiar

IlaBean

HInunar

Ykpon

Kunza

Aroabl

Iponykr

Bumnsa

Yepewmns

KiayOonuka

3eMIAHUKA

0,3

1,0

0,9

0,9

Bbeakn

3,8

1,4

1,6

1,6

2,5

2,5

2,1

Beaxku

0,9

1,3

0,6

1,9

0,0

0,7

0,0

0,0

Kupwbi

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,5

0,5

AKupsbl

0,0

0,0

0,4

0,0

11,9

9,7

3,3

8,8

YriaeBoabl

8,0

4,2

2,1

5,9

2,6

6,3

1,9

YriaeBoanl

111

12,5

7,0

7,1

49

46

30

39

Kxan

45

21

15

29

22

40

23

Kxan

46

54

30

40



Maaunna
Bunorpan

E:xeBuka

Opexu

Iponykr
Apaxmuc

CemMmeHna
MOJACOJHCYHHUKA

I'peuxmii opex
Kemnbro
Munagajanb
DyHAYK

ducramku

0,7

0,5

1,9

Beaxku

26,2

20,9

13,5

25,8

18,3

16,3

20

KoHgutepckue uspenus

Iponykr

XaJjiBa noJcoJTHeYHas

3edup

Kondernt
IIOKOJIA{HbIE

Mapmesan

Beaxku

11,6

0,7

3,9

0,0

0,0

0,0

Kupsi

45,3

52,5

61,5

54,3

57,9

66,7

50,5

AKupsbi

29,7

39,7

0,2

9,2

17,8

51

YriaeBoanl

9,9

5,4

10,6

13,3

13,4

9,8

7,3

YriaeBoanl

54

77,3

54,6

77,1

43

73

31

Kxan

555

582

662

647

643

701

555

Kxan

523

295

576

289



ITupoxuoe
OMCKBHTHOE

Hpuc

Hanutkun

Iponykr

Kode ¢ moroxkom

Kakao na moJsioxe

XJ1e0HBIN KBAC

JInmonan

S10J109YHEBIN COK

AneJbCHHOBBIN COK

BumneBbIid cOxk

MopKkoBHBIii COK

4,9

31

Beaxku

0,8

24

0,2

0,5

0,9

0,5

91

1,7

Kupsi

17

0,4

0,1

0,1

84,1

81,2

YriaeBoanl

11

331

6,1

9,7

8,4

10,6

6,5

338

36

Kxan

56

377

26

24

42

36

49

31



